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AVOIN YLEISÖTILAISUUS 
 
CONTEMPORARY ART ARCHIPELAGO -keskustelu 
 
Perjantaina 18.9.2009 
Klo 13-16 Saaristokeskus Korpoström, Korppoo 
 
Tervetuloa tutustumaan CONTEMPORARY ART ARCHIPELAGO -hankkeeseen, joka on osa Turku 2011-
ohjelmaa. Turun saaristossa kesällä 2011 toteutettava kansainvälinen nykytaidenäyttely alkaa nyt kasvaa 
vuorovaikutuksessa saariston luonnon ja yhteisön kanssa.  
 

Miten nykytaide voi tarjota uusia näkökulmia saaristo-ympäristöön muuten kuin vain sitä kuvaamalla? Mikä 
sopii tähän maisemaan ja miksi? Mitä jos maisema on kuva, mutta taide jotakin muuta? Mistä muusta on 
kyse kuin kauneudesta ja rumuudesta – esimerkiksi vallasta ja arvoista? Miten estetiikka täten kietoutuu 
kysymyksiin mm. tuulivoimasta tai hylkeistä? 

 
Tilaisuudessa hanke esitellään ja näyttelyyn osallistuvat taiteilijat Tellervo Kalleinen, Oliver Kochta-Kalleinen ja 
Henrik Andersson kertovat työstään. Tätä seuraa vapaamuotoinen keskustelu maiseman ja kuvan, luonnon ja 
kulttuurin, aitouden ja muutoksen kysymyksistä. Mukana mm. filosofi Antony Fredriksson ja taiteilija Sussi 
Henriksson. Hanketta paikalla edustavat Taru Elfving, Lotta Petronella, Micaela Jansson ja Pia Rousku-
Hellgren. 
 
CONTEMPORARY ART ARCHIPELAGO on kansainvälinen näyttely perinteisten näyttelytilojen ulkopuolella – siinä 
taide kietoutuu läheisesti yhteen saariston ainutlaatuisen ympäristön kanssa. Se on kohdattavissa sekä risteilijöiltä 
käsin että pienveneillä liikuttaessa, Saariston Rengastien varrella ja virtuaalisesti, yksinäisellä luodolla, meressä, 
radioaalloilla, lautalla tai vaikkapa saaristolaiskodissa. Teemana hankkeessa on saaristo elinympäristönä ja 
elintapana suhteessa toisaalle ja tulevaan.  
 
Keskustelu pohjustaa vuonna 2010 toteutettavia, yleisölle avoimia seminaareja ekologiasta, ekonomiasta ja 
etiikasta. 
 

”Räsänen odotti hetken ja sitten hän sanoi että taide on ihmeellinen asia. Jokainen näkee siinä mitä voi ja 
juuri se onkin tarkoitus. Mutta miksi he eivät olleet ostaneet jotakin kauniimpaa ja helpompaa, esimerkiksi 
maisemaa?” 

(Tove Jansson, Taidetta Luonnossa) 
 
TERVETULOA! 
 
RSVP (ei pakollinen, mutta tarjoilun takia toivottavaa):  
taru.elfving@vastaboland.fi 
 
Lisätiedot: 
Taru Elfving  
Kuraattori  
Contemporary Art Archipelago 
0500 424 063  tai taru.elfving@vastaboland.fi 
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